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Impuestos 
Cuotas y aportaciones de seguridad social 
Contribuciones de mejora 
Derechos 
Productos 
Aprovechamientos 

TÍTULO 

Ingresos por venta de bienes, prE!_stación de servicios y otros in� 
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados 
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensi, 
Ingresos derivados de financiamiento 

TOTAL 

CAPÍTULO 

Servicios personales 
Materiales 'f_ suministros 
Servicios generales 
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras, 
Bienes muebles, inmuebles e intangibles 
Inversión pública 
Inversiones financieras y otras provisiones 
Participaciones y aportaciones 
Deuda pública 

H/f ! ll ""'-T 

MUNICIPIO GUADALAJARA 
FLUJO CONTABLE DE INGRESOS Y EGRESOS 

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023 

IDfrORLtSIJ�� ESTADóDE� T, ST 

ESTIMADO 

2,412,343,546.07 

0.00 

0.00 

1,154,112,400.16 

126,773,382.99 

AMPLIACIÓN Y 
REDUCCIÓN 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

462,922,30� . _ 11,354,734.09 

---
º
-
·º
-
º
- ----

0.00 

6,445,848,367.66 95,009,561.51 

0.00 0.00 -----
º·ºº 0.00 

106,364,295.60 

0.00 

5.12 

'.91 

12 

.31 

.09 

9.92 

0.00 

15,473.21 

INGRESO 
MODIFICADO 

2,412,343,546.07 
~ ---

0.00 

0.00 

1,154,112,400.16 

126,773,382.99 

474,277,037.21 

0.00 

6,540,857,929.17 

0.00 

0.00 

10,708,364,295.60 

EGRESOS 
MODIFICADO 

4,963,366,746.71 

477,335,630.09 

2,429,770,390.22 

1,132,259,415.58 

135,680,655.57 -- -
1,295, 736,325.14 

444,410.08 

0.00 

273,770,722.21 

10,708,364,295.60 

DEVENGADO 
AVANCE PENDIENTE DE 

FINANCIERO INGRESAR 
1,928,107,471.27 79.93% 20.07% 

0.00 0.00% 100.00% 

57,855.15 0.00% 100.00% 

688,558,545.99 59.66% 40.34% 

115,318,815.78 90.96% 9.04% 

93,456,489.86 19.71% 80.29% 

0.00 0.00% 100.00% 

3,318,495,707.44 50.73% 49.27% 

0.00 0.00% 100.00% 

0.00 0.00% 100.00% 

6,143,994,885.49 57.38% 42.62% 

DEVENGADO 
AVANCE PENDIENTE POR 

FINANCIERO EJERCER 
2,211,432,965.05 44.56% 55.44% 

152,814,746.85 32.01% 67.99% 

1,188,553,715.39 48.92% 51.08% 

536,052,176.01 47.34% 52.66% 

57,625,535.05 42.47% 57.53% --- -
623,866,960.60 48.15% 51.85% 

0.00 0.00% 100.00% 

0.00 0.00% 100.00% 

174,869,528.92 63.87% 36.13% 

4,945,215,627.87 46.18% 53.82% 

Bajo protesta de decir verdad decla.�atn� btas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emis
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